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Selam ve Dua ile..
Bültenimizin dördüncü sayısında tekrar birlikteyiz. Her zaman olduğu gibi sözlerime bize 

bu gururu nasip eden Yüce Allah’a hamd ederek başlamak istiyorum. Ardından sizlere 
dolu dolu bir bülten sunabilmemize vesile olan tüm öğrenci ve öğretmen arkadaşlarıma 

teşekkür ediyorum. Başarı asla tesadüf değildir. Başarı bilgi, tecrübe ve azmin 
bileşkesidir.

Bu sayımızla bunu birkez daha gösterdiğimizi düşünüyorum. Sahip olduğumuz bilgi
ve tecrübeler azimle birleştiğinde ortaya güzel şeyler çıkmaktadır. Nitekim en büyük 
felsefemiz de öğrencilerimize bu düşünce sistemini öğretebilmektir. Öğrencilerimizin 

ezberleyen veya taklit eden bireyler değil, sahip olduğu tecrübeler üzerine yeni bilgiler 
ekleyerek bu iki kavramı azimle birleştiren ve neticesinde kalıcı başarıya ulaşabilen 

bireyler olabilmeleri en büyük amacımızdır.
Ayazağa Anadolu İmam Hatip Ailesi olarak çıktığımız bu yolda her zaman daha da ileriye 
gitmeyi amaçlayacağımızdan şüphe olmasın. Başarılarımız ilk değil son da olmayacaktır. 
Her ay dolu dolu bir sayıyla karşınıza çıkabilmek Yüce Allah’tan en büyük temennimizdir. 
Biz büyük bir aileyiz ve bu aile her geçen gün daha da büyüyecek ve yeni başarılara imza 
atacaktır. Her zaman olduğu gibi amacımız pozitif bilimlerle donanmış, dünya vatandaşı 
olarak ifade edebileceğimiz “iyi müslümanlar” yetiştirmektir. Bu süreçte Yüce Allah’tan 

sonra en büyük desteğimiz siz değerli dostlarımızdır.
Yeni sayımızda görüşmek üzere...

Murat ERTAŞ
Okul Müdürü

758901@meb.k12.tr

Maslak Mahallesi Sümer Sokak No: 5 
Sarıyer/İSTANBUL

(212) 276 96 10
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ATATÜRK ARBORETUMU GEZİMİZ

10.sınıf öğrencilerimiz Biyoloji Öğretmenimiz Hürküş Karahaliloğlu ve Tarih Öğretmeni-
miz Emine Arslan gözetiminde Bahçeköy’de bulunan Atatürk Arboretumu’na bir gezi 
düzenlediler. Burada birçok bitki ve ağacı yerinde inceleme fırsatı buldular. Özellikle 
Biyoloji dersinde gördükleri birtakım teorik bilgileri daha kalıcı hale getirme fırsatı 
buldular.
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MESLEĞİMİZİ SEÇİYORUZ

12. sınıf öğrencilerimize yönelik düzenlediğimiz “Mesleğimi seçiyorum” seminerleri 
kapsamında doktorluk mesleğini ve tıp fakültesinde okuma serüvenini anlatan Cihad Gök 
ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik.
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SON SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İLE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Son sınıf öğrencilerimiz ile sınav stresi, yeni sınav sistemi ve gelecek kaygıları, gelecek 
planları üzerine Okul Müdürümüz Murat Ertaş ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Arife 
Halezeroğlu ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Öğrencilerimizden beklentilerimizi dile 
getirdik ve onların beklediklerini bir sohbet havası içerisinde dinlediğimiz verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik.
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CAMİLERİMİZİ TANIYORUZ
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EDİRNE GEZİMİZ
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TARİH DERSİ GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI
Okulumuz bünyesinde Tarih dersi öğretmeni Sibel Atagün Genel Kültür Yarışması düzenledi.  
Yarışmayı 12-E sınıfından Mustafa Barhalli, Yiğit Talha Balyedi, İsmail Can Yüksel, 
Muhammed Tesnim Okumuş adlı öğrenciler kazandı. Öğrencilerimize ödüllerini bayrak 
töreninde takdim ettik.



Emeğiniz; 
Emanetimizdir.

7

Ayazağa Anadolu İmam Hatip Lisesi

Nisan
2019

Kadim Mirasi Geleceğe 
Taşıyan Bir Nesil

MELİKE NUR ÇOŞKUN´UN BAŞARISI
Öğrencilerimizden Melike Nur COŞKUN Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) 
tarafından düzenlenen “4.Bestami Yazgan Şiir Yarışması”nda 2.olarak 1500 TL’lik ödülü 
almaya hak kazandı.
Öğrencimize bize yaşattığı bu büyük gururdan ötürü teşekkür ediyoruz ve başarılarının 
devamını diliyoruz. Öğrencimize bu süreçte destek olan Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz 
Nermin Demirtaş’a da ayrıca teşekkür ediyoruz.
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SCRABBLE YARIŞMASINA KATILDIK

Haydarpaşa Anadolu Lisesinin düzenlediği İstanbul genelinde 23 Anadolu Lisesinin katıldığı 
İngilizce Scrabble yarışmasına katıldık. Okulumuz 10.sınıf öğrencilerinin katıldığı yarışmada 
öğrencilerimiz 3. lük ve 4.lük dereceleri ile bizleri gururlandırırken okulumuz adına yeni bir 
deneyim oldu.
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KURAN-I KERİM GÜZEL OKUMA YARIŞMASINA KATILDIK

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün düzenlediği Kuran-ı Kerim güzel okuma yaşışmasına 10. 
sınıf öğrencilerimizden Hatice Zülal Zengin ile katıldık. Millî eğitimin genel amaçları doğrul-
tusunda Kur’an-ı Kerim başta olmak üzere meslek dersleri kazanımlarını desteklemek, 
öğrencilerin mesleki bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek, sosyal ve kültürel gelişimle-
rine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen programlara okul olarak her branşta katılmaya 
özen gösteriyoruz.
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MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ

Millî Eğitim Bakanlığınca güncellenen müfredata göre, Bakanlık tarafından yeni müfredat 
hazırlanırken tütün, alkol, madde ve teknoloji bağımlılığının önlenmesi ile sağlıklı yaşam 
becerilerinin kazanılması konularına ayrı önem verildi. Bakanlık, değerler eğitimi 
çerçevesinde, bağımlılıkla mücadele eğitimini "yaşam becerileri" kazandırma bağlamında 
ele alarak güncellenen müfredat kapsamında tüm derslere yerleştirdi. Bağımlılıkla mücadele 
eğitimi, tüm derslerde yeterlilik, beceri ve değer olarak yer aldı. Bu kapsamda okulumuz 
içerisinde yaptığımız çalışmalar çerçevesinde rehberlik servisimiz bağımlılıkla Mücadele 
hakkında seminer düzenledi.
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İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ TARİHİ MÜZESİNİ GEZDİK

Müze ile yerinde eğitim kapsamında okulumuz Tarih Öğretmeni Emine Arslan rehberliğinde 
öğrencilerimize İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine gezi düzenledik. Öğrencilerimiz bu 
sayede derste öğrendiği bilgileri yerinde görerek bu bilgileri pekiştirmiş oldular. Bilim Ve 
Kültür Merkezi, Doğu ve Batı´nın ilim ve kültürünü birleştiren bir niteliğe sahip olduğundan 
çocuklarımıza da önem teşkil etmiştir.
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AHMET HAMDİ TANPINAR MÜZESİNİ GEZDİK
Türk Dili ve Edebiyatı dersi  kapsamında okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni 
Ayşe Aydın ile Ahmet Hamdi Tanpınar müzesine gezi düzenledik. Öğrencilerimizin okudukları 
yazar hakkında daha ayrıntılı bilgi sahibi olmaları açısından verimli bir gezi oldu.



Müze ile yerinde eğitim kapsamında okulumuz Tarih öğretmeni Emine Arslan ile Arkeoloji 
Müzesine  ve Çinili Köşke gezi düzenledik. Öğrencilerimizin tarih hakkında kitaplar haricinde 
bilgi sahibi olmalarını sağlamak adına okul olarak bu tür etkinlikleri düzenlemeye devam 
edeceğiz.
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ARKEOLOJİ MÜZESİ VE ÇİNİLİ KÖŞKÜ GEZDİK



İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, İslâm bilim ve kültür tarihinin ortaya çıkarılması 
sürecinde en önemli isimlerden biri olan Prof. Dr. Fuat Sezgin’in çalışmalarının değerinin 
farkına varılarak yeni nesillere ulaştırılması ve böylece kültür mirasımızın yeni nesillere 
doğru bir şekilde aktarılması gerekliliği kapsamında ve öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve 
akademik yönlerden bütünlüklü gelişmesine katkı sağlamak için eğitim öğretimin paydaşları 
olan; öğrenci, öğretmen ve ilgili kurumları bu amaç doğrultusunda etkin olarak bir araya 
getirmek gayesiyle Prof. Dr. Fuat Sezgin’in İzinde Projesi geliştirildi. Bu kapsamda hocamızı 
kabrinde ziyaret ederek öğrencilerimizde konuya dair farkındalık oluşturmak istedik.

PROF. DR. FUAT SEZGİN´İN İZİNDE
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Mehmet Yüksel ile İmam Hatipler ile Camiamızın önde gelen isimleri hakkında bilinen ve 
bilinmeyenler,anıları,yaşamları hakkında keyifli bir sohbet gerçekşleştirdik.

MEHMET YÜKSEL İLE BENİM ADAMLARIM
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Okulumuz öğrencileri “Üniversite tanıtım gezileri” kapsamında Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesini gezerek Halil İbrahim Kutlay hocanın hadis dersine katıldılar. Halil İbrahim 
Kutlay; öğrencilerimize hem İlahiyat Fakültesi hakkında hem de üniversitenin diğer bölüm-
leri hakkında bilgi verdi.

FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİNİ GEZDİK
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Okulumuz 12.sınıf öğrencileri ile Zincirlikuyu Mezarlığına giderek cenaze iş ve işlemleriyle 
ilgili bilgi aldılar.Mesleki uygulama dersi kapsamında neler yapılması gerektiğini ders 
dışında da incelemiş oldular.

CENAZE İŞ VE İŞLEMLERİ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.

17

Ayazağa Anadolu İmam Hatip Lisesi

Nisan
2019

Kadim Mirasi Geleceğe 
Taşıyan Bir Nesil



Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen ve Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan  himayesinde başlatılan sürdürülebilir  
kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek  nesillere 
yaşanabilir bir dünya bırakılması  hedefi kapsamında “Sıfır Atık Projesi” ni uygulamaya 
başladık.

SIFIR ATIK PROJEMİZ
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10. Sınıf öğrencilerimizden bir grup İstanbul´u okuyorum projesi çerçevesinde Üsküdar’da 
medfun bulunan ve Sultanlara sultanlık eden Sultan olarak bilinen Aziz Mahmud Hüdai 
Hazretleri ile Mihrimah sultan, Valide-i Cedid gibi camilerimizi ziyaret ederek okumuş 
oldukları kitaplardaki bilgelere kaynağında ulaşma fırsatı buldular.

İSTANBUL´U OKUYORUM PROJEMİZ
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Evin Okula Yakınlaşması ve Değişen Anne- Baba Rolleri" Projesi çerçevesinde velilerimizle 
ergen tutumları , Anne-Baba tutumları ve aile içi iletişim konularında Okul Müdürümüz 
Murat Ertaş, müdür Yardımcımız Hüseyin Kökcü bilgilendirici konuşmalar yaptılar. Ayrıca 
eğitimci yazar Zekeriya Efiloğlu´nun bu konu ile ilgili videosunu hep beraber izledik. Tüm 
bunların yanında bu projeyi veli ziyaretleri ile pekiştiriyoruz.

EVİN OKULA YAKINLAŞMASI VE DEĞİŞEN ANNE-BABA ROLLERİ
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Şişli 19 Mayıs Ortaokulu 8.sınıf öğrencileri lise tercihleri çerçevesinde seçmek istedikleri 
okulumuzu ziyaret ederek merak ettikleri sorulara cevap aradılar. Okulumuz adına onları 
ağırlamaktan ve bizi tercih edecek olmalarından dolayı mutlu ve gururluyuz.

19 MAYIS ORTAOKULU ZİYARETİMİZE GELDİ
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Geçmişten günümüze Ermeni meselesi hakkında öğrencilerimiz Ayşe Nur Örnek, Fatma Zehra 
Kurşun, Sena Kılıç bir panel gerçekleştirdiler. Öğrencilerimize bu süreçte bilgileriyle destek 
sağlayan Tarih Öğretmenimiz Emine Arslan’a teşekkür ederiz.

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE ERMENİ MESELESİNİ KONUŞTUK
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Kırakkale Şehit Alparslan Yazıcı Anadolu İmam Hatip Lisesinin düzenlemiş olduğu Liseler 
arası "2. ULUSAL KİTAP OKUMA YARIŞMASI "na katılan öğrencimiz Melike Nur Coşkun 
katıldığı yarışmada 5. olarak bizleri gururlandırdı. Başta öğrencimize ve onu hazırlayan 
öğretmenimize teşekkür ederken bu yarışmayı düzenleyen ve ekibimizi en güzel şekilde 
ağırlayan KIRIKKALE / MERKEZ - ŞEHİT ALPASLAN YAZICI KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
ne şükranlarımızı sunuyoruz. 

KİTAP OKUMA YARIŞMASINA KATILDIK
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Okulumuz erkek öğrencilerinden bir grup Kağıthane İHH tarafından Beykoz Polenezköy’de 
düzenlenen macera kampına katılarak stres attılar. Kampın düzenlenmesinde emeği geçen 
Kağıthane İHH temsilciliğine teşekkür ediyoruz.

KAĞITHANE İHH´NIN KAMPINA KATILDIK
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İstanbul İl Müftülüğünün Çamlıca Camii´nde gençlere yönelik düzenlediği programa Okulu-
muz öğrenci ve velilerinden oluşan yaklaşık 200 kişilik bir grupla katılım oldu. On binlerce 
İstanbullu, sabah namazında Çamlıca Camii´nde buluştuk.  

SABAH NAMAZI BULUŞMALARIMIZ
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Teknoloji kulübümüz okulumuzun tanıtımı konusunda hazırlıklarına devam ediyor. Okulu-
muzu daha iyi tanıtmak ve daha iyi anlatmak amacıyla bir kitapçık hazırlıyoruz. Tanıtım 
kitapçığımızı en kısa sürede sizlere sunacağız.

TEKNOLOJİ KULÜBÜMÜZ ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR
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Okulumuz Tarih Öğretmenlerinden Sibel Atagün´ün anlatımıyla Kut´ül Amare Zaferi

KUT´ÜL AMARE ZAFERİ
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Mirasımız Kudüs derneği ile ortaklaşa yapmış olduğumuz  Kudüs konulu seminerde 
öğrencilerimiz bilgilendirildi.

MİRASIMIZ KUDÜS
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Okulumuz öğrencileriyle birlikte Beykent Üniversitesinin Endüstiri Mühendisliği Kulübünün 
düzenlediği yapay zeka konulu BOPSS´AL SUMMİT eğitimine katıldık. Öğrencilerimiz 
21.yüzyılın teknolojisini değiştiren "Yapay Zeka Her Yerde" eğitimini Havelsan kıdemli 
tasarım lideri Alper Gerçek´ten dinledi. Yapay zeka nedir, Nerede kullanılır Türkiye’nin bu 
yolda yeri ve geleceği nerededir, Robotik kodlama bizlere hangi alanlarda kolaylık sağlar 
gibi birçok soruya aydınlatıcı cevaplar aldılar.

BOPSS´AL SUMMİT EĞİTİMİNE KATILDIK
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Okulumuz bünyesinde Tarih dersi öğretmeni Sibel Atagün´ün düzenlemiş olduğu Terih Genel 
Kültür yarışması kazananları 12-E sınıfından; Mustafa Barhalli, Yiğit Talha Balyedi, 
İsmail Can Yüksel, Muhammed Tesnim Okumuş isimli öğrencilerimiz ödüllerini aldılar.

TARİH DERSİ GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI DÜZENLEDİK
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Emanetimizdir.
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İmam Hatipli olmak, zamana ve mekana hakim olanın ölçüleriyle yaşayabilmeyi, Peygamber 
Efendimizi rehber sayabilmeyi, kendi kaynaklarından beslenebilmeyi, milli çıkarlarımız için 
canla başla çalışabilmeyi hayal etmektir.

İMAM HATİPLİ OLMAK, HAYATIN İÇİNDE OLMAKTIR

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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İ.B.B ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 08.04.2019 tarihinde düzenlenen Panorama 
1453 ve Miniatürk gezisine öğrencilerimizle katıldık. Geziye Edebiyat öğretmeni Emre 
AKGÜN, Tarih öğretmeni Emine ARSLAN ve Coğrafya öğretmeni Kübra Çolak gözetiminde 
Büyükşehir Belediyesi´nin rehberliğinde 41 öğrenci ile katıldık.

PANOROMA 1453 VE MİNİATÜRK GEZİMİZ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Okulumuzda 12.sınıflara yönelik yapılan üniversite tanıtım semineri düzenlendi.Şişli Açık 
Öğretim Fakültesi bürosu tarafından Hayallerin bir diplomaya sığmıyorsa programı 
kapsamında ikinci üniversite kayıtları ile ilgili bilgi verildi.

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ AÇIK ÖĞRETİM FAKÜLTESİ TANITIMI

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Kardeş okulumuz olan Beşiktaş İlçesi Mehmetcik Ortaokulu Mescidi tamir ve tadilat işlem-
leri okulumuz Aile Birliği tarafından üstlenilmiştir. Okul Aile birliği üyelerimiz ve emeği 
geçen herkese içten teşekkürlerimizi sunarız.

KARDEŞ OKULUMUZUN MESCİD AÇILIŞ TÖRENİ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Öğrencilerimiz tarihi yarımada gezisi çerçevesinde Sultanahmet vakfını ziyaret ederek bilgi 
aldılar.

SULTANAHMET VAKFI GEZİMİZ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Tarih Öğretmenimiz Emine Arslan öncülüğünde Müze ile Yerinde Eğitim kapsamında Topkapı 
Sarayı’na bir gezi düzenledik. Öğrencilerimiz buradaki eserleri yerinde inceleyerek bu 
eserler hakkında bilgi sahibi oldular.

TOPKAPI SARAYI GEZİMİZ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Tarih Öğretmenimiz Emine Arslan öncülüğünde öğrencilerimiz Osmanlı İmparatorluğu 34. 
Padişahı olan Abdülhamit Han’ı Çemberlitaş’ta bulunan kabrinde ziyaret ettiler. 

ABDÜLHAMİT HAN KABİR ZİYARETİ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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İstanbul’u okuyorum projesi kapsamında öğrencilerimiz okudukları Kızıl Elma Ayasofya adlı 
kitabın değerlendirme çalışmalarını yapmak ve kitap ile ilgili fikir alışverişi yapma adına 
Ayasofya Müzesini gezdiler. Kitapta geçen mekanları bizzat yerinde incelediler.

KIZIL ELMA AYASOFYA

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Okulumuz 10-A sınıfı öğrencileri, Tarih dersi kapsamında Tarih öğretmeni Sibel Atagün ile 
birlikte Yedi tepeli İstanbul´un üçüncü tepesi Süleymaniye´deydi. Kanuni Sultan Süleyman 
döneminde dünya mimarı Mimar Sinan tarafından yedi yılda yapımı gerçekleştirilen Süley-
maniye Camisi’nde Cuma namazını edâ eden öğrencilerimiz Süleymaniye hazîresini de 
gezerek, Zigetvar Seferi´nde vefat eden Kanuni Sultan Süleyman´ın kabrinin de içinde 
bulunduğu hazîre ziyareti ardından büyük dehâ Mimar Sinan´ın kendisinin sağlığında eserle
rinin ihtişamına rağmen mütevazi bir şekilde yapılan türbesini ziyaret ettiler.

İSTANBUL´UN 7.TEPESİ SÜLEYMANİYE CAMİİ

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Bugün bir zorluktan kurtarmak, beri olmak, suçlu olmamak anlamına gelen berat kandilini 
meslek dersleri öğretmeni Hüseyin Yayla´nın hazırlamış olduğu programla icra ettik. 
Program akabinde tüm öğrencilerimize kandil simidi takdim ederek kandilleştik.

BERAT KANDİLİ KUTLAMALARI

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı veli toplantısını gerçekleştirdik.  Toplantımızda ergen tutum 
ve davranışlarından, öğrencilerimizin okul kurallarına uyum ve uyumsuzluğundan 
bahsederek velilerimizle istişare ettik. Velilerimizin çocuklarında gördüğü iyiye doğru 
değişimin memnuniyetini bize yansıtmaları okulumuz için olumlu bir geri dönüştü. Veli 
toplantısında Okul Müdürü Murat ERTAŞ, Müdür Yardımcımız Hüseyin KÖKCÜ'nün yanında 
öğrenci meclis başkanımız Muhammed Emin DÜĞÜN de söz aldı.

2. DÖNEM VELİ TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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Kimya öğretmenimiz Kübra Gölge tarafından öğrencilerimize hijyen konusunda bilgilendir-
meler yapıldı. Bu kapsamda 10-B sınıfı öğrencilerimiz bazı görseller hazırlayıp okulun ilgili 
yerlerinde sergilediler.

HİJYEN KONUSUNDA ÖĞRENCİLERİMİZİ BİLGİLENDİRDİK

Emeğiniz; 
Emanetimizdir.
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